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HALIOHANBbHA CNYXXBA 300POB'A YKPAIHU
JINCT

BiA 19.03.2025 p. N 11471/8-15-25

3aKnagaM OXOPOHWM 300p0oB'Aa Ta Qi3NYHUM
ocobaM nignpuremMuam, Lo HagatoTb
MepPBUHHY MeOn4YHy OOMoMOory (3a
CMMCKOM)

LLoao ckepyBaHb JlikapsiMy NepBUHHOI MeANYHOI AOMNOMOru NauieHTIiB AN
OTPUMaHHS KOHCY/IbTaTUBHO-AIarHOCTUYHUX NoCcnyr

HauioHanbHa cny»6a 3nopoB'a YkpaiHn (gani - HC3Y) BMCNOBMOE CBOO NoBary Ta Hagae
PO3'ACHEHHSA LL0O0 CKepyBaHb MiKapaMM NepBUMHHOI MeandHoi gonomMoru (gani - nikap MMA)
NawieHTIB N9 OTPUMAHHSA KOHCYNBTaTUBHO-AiarHOCTUYHMX MOCAYT.

IHbOpMyEMO, WO BiAMNOBIAHO A0 NpaBwma Ta anropmtMiB HC3Y, npo gaKi 3a3HadeHo y MopaaKy
peanisayii NporpamMm gep»XaBHMUX rapaHTiv MeanyHoro obcnyroByBaHHA HaceneHHsa y 2025 podui,
3aTBEepPIYKEHOMY NocTaHoBow KabiHeTy MiHicTpiB YKpaiHu Big 24.12.2024 N 1503 "[eaki nMTaHHA
peanizauii nporpamMuy aep>xXaBHMX rapaHTin MeamyHoro obcnyroByBaHHAa HaceneHHa y 2025 poli",
HC3Y yHopMOBYE BMaavy HanpaBfeHb fnikapamu MM,

3a3Ha4vaeMo, Wwo y 2025 poui makeT MegmuHmx nocnyr "MpodinakTunka, 4iarHOCTUKA, CMOCTepPEeEXKEHHSA
Ta NikyBaHHA B aMOyNaTOPHUX yMOBax" 3a3HaB KOHLLeMTyaNbHMX 3MiH. 30KpeMa, 3arpoBayeHo HOBI
nigxoan 0o HagaHHS MeOUYHMX MOCyr 3a cepBicaMuM Ta KnacaMu. OQHUM i3 KTHOYOBMX aCMNeKTIB LIMX
3MiH € YHOPMYBaHHSA CKepPYBaHb NiKapaMy NepBUHHOI MeanYHoi 4OMNOMOrM nauieHTiB ang
OTPUMaHHSA KOHCYNbTaTMBHO-OiarHOCTUYHMX MOCYT. HaronolwyeMo, WO L 3MiHW CpaMOBaHi Ha
BOOCKOHaNeHHa MapLUpyTU3aLlii nauieHTiB, 3abe3nevyeHHA HaJaHHA 9KiCHOI MeaM4YHOi oNoMOoru Ta
ONTMMI3aLito BUKOPUMCTaHHSA pecypcCiB.

HapaemMo peTtanizoBaHMM Nepenik cepBiciB Ta KnaciB, Ha AKi MOXXe BUMMUCYBaTM HanpaBfeHHa nikap
nMa

KoHcynbTrauii nikapiB-cneuianicTtiB

IHpopMyeMo, LWo Nikap MM Moxe 6e3 obMeXKeHb CKepyBaTU MauieHTa Oo byab-akoro nikapsa-
cneuyianicra.



57506-00

57506-01

57506-02

57506-03

57506-04

57512-00

57512-01

57512-02

57512-03

57518-00

57518-01

57518-02

57518-03

57518-04

57524-00

57524-01

57524-02

57524-03

57524-04

57700-00

57706-00

57712-00

57715-00

57903-00

58500-00

58506-00

58521-01

58524-00

58524-01

58527-00

59300-00

IHCTpyMeHTanbHa diarHoCcTUKa:

PeHTreHosnoridyHi Aocnig)KeHHS:

PeHTreHorpadia nnevyoBoi KiCTKM

PeHTreHorpadia nikra

PeHTreHorpadia nepegnniyysa

PeHTreHorpadia 3an'actka

PeHTreHorpadia k1cTi

PeHTreHorpadia Nikra Ta Mi1eYyoBOi KiCTKMU
PeHTreHorpadia nikra Ta nepennniyyua
PeHTreHorpadia KUCTI, 3an'dcTka Ta nepegnnivysa
PeHTreHorpadia KMCTi Ta 3aM'acTKa

PeHTreHorpadia CTerHoBOi KiCTKM

PeHTreHorpadia koniHa

PeHTreHorpadia romMminkm

PeHTreHorpadia roMinikoBocTonHoro cyrnobta
PeHTreHorpadia ctonm

PeHTreHorpadia cCTerHoBOI KiCTKM Ta KOJiHa
PeHTreHorpadia KoniHa Ta roMinkum

PeHTreHorpadia roMiniky Ta roMifIkoBOCTOMHOro cyrnoba
PeHTreHorpadiga roMinkuy, roMifTIkoBOCTOMHOro cyrnoba Ta cTonu
PeHTreHorpadia romMinkoBocTtonHoro cyrnoba ta ctonm
PeHTreHorpadia nieda abo nonaTkm

PeHTreHorpadia katoumui

PeHTreHorpadia KynblLLIOBOro cyrnoba
PeHTreHorpadisa Tasa

PeHTreHorpadis NpmnaaTKoBOi Ma3yxm HOCa
PeHTreHorpadia rpyaHoi KiiTku

PeHTreHorpadida rpyaHoi KNiTKM 3 peHTreHOCKOMieto
PeHTreHorpadia pebep, ooHobiuHa

PeHTreHorpadia pebep, 0BobivHa

PeHTreHorpadia rpyamHm ta pebep, ogHobivHa
PeHTreHorpadia rpyamnHmn ta pebep, 4BobiYHa

PeHTreHorpadia Mono4vHoi 3ano3u, OBobivHa



59300-01

59303-00

59303-01

55028-00

55032-00

55036-00

55038-00

55048-00

55065-00

55070-00

55076-00

55084-00

55812-00

55816-00

55816-01

55113-00

55844-00

55800-00

55804-00

55808-00

55812-00

55824-00

55824-01

55828-00

55832-00

55836-00

90908-00

1727-00

11708-00

11709-00

PeHTreHorpadia Mono4Hoi 3an03m 3 TepMorpadicto, ABobiUHa
PeHTreHorpadia Mono4Hoi 3ano3u, ogHobiuHa

PeHTreHorpadia Mono4vHoi 3ano03u 3 TepMorpadicto, oaHobiYHa

VnbTpa3ByKoBi 4OC/TIXKEeHHSA!

YNbTpa3ByKoOBe OOCIOXEHHS FrOfIOBU

YNbTpa3ByKoBe OOCNIOKEHHS WK

YNbTpa3ByKOBE OOCNIOXKEHHS YepPEeBHOI MOPOXKHUHU
YNbTpa3ByKOBE OOCNIAXKEHHS CEYOBMBIOHMX LLUMAXIB
YNbTpa3ByKOBE OOCAIAXKEHHA MOLLOHKM

YNbTpa3ByKOBE OOCNIOXKEHHSA Tasa

YnbTpa3ByKoBe O0CIOXEHHS MOTOYHOI 3a/103U, 0HOBIUHe
YNbTpa3ByKoOBe O0C/IOYKeHHA MOTOYHOT 3a5103K, ABO6IUHe
YNbTpa3ByKOBE OOCNIAXKEHHS CEYOBOIro Mixypa
YNbTpa3ByKoOBe O0CAIAXKEHHS MPYAHOI KNiTKM abo YepeBHOI CTiHKM
YnbTpa3sByKoBe A0CNImMKEHHS OiNAHKM KybLLOBOro cyrnoba
YNbTpa3ByKOBE OOCAIOXKEHHSA MaxBMHHOI OiNTAHKM

OnHoBUMIpHe (M-pexkmM) Ta OBOBMMIpPHE YybTPa3ByKOBE OOCMIOYKEHHA cepLay
peanbHOMY 4aci

YNbTpa3ByKOBE OOCAIOXKEHHS WKIpW Ta MNiALWKIPHOI TKAHUHMK
YnbTpa3ByKoBe O0CIOEHHS KUCTI abo 3an'acTka

YNbTpa3ByKoOBE OOC/IOYKeHHA nepeanniiyda abo nikra

YnbTpa3ByKoBe OOCiOXKeHHs nneda abo Hagnnivusg

YNbTpa3ByKoOBE O0CNIAXKEHHS MPYAHOI KNiTKM abo YepeBHOI CTiHKK
YNbTpa3sBykoBe OOCiOXeHHa CioHULb

YnbTpa3ByKOBE OOCNIOXKEHHS CTerHa

YnbTpa3ByKOBE OOCNIOXKEeHHS KOMiHa

YnbTpa3ByKoOBE O0CAIAXKEHHS FOMINKMK

YnbTpa3ByKoBe A0CNIOXXEHHSA FTOMINTKOBOCTOMHOIO cyrinoba abo cTtomnm

YNbTpa3sBykKoBe OOCiOXeHHS iHLWOI AinaHKy Tina

KniHIYHI IHCTPYMEHTas1bHIi AOCTIIKEHHS!

TecTyBaHHA Kapaiogedibpunaropa
AMbynaTopHe 6e3nepepBHe 3anMcyBaHHa pe3ybraTie EKT

XonTepiBcbke ambynaTtopHe 6e3nepepBHe 3anMcyBaHHA pe3ynbraTie EKT



lMpouenypun:

30473-00

30473-05

30473-06

30473-07

30473-08

32084-00

32084-01

32084-02

32087-00

32090-00

32090-01

32090-02

32093-00

41886-00

41889-01

41889-05

41895-02

35614-00

35630-00

36803-00

36806-00

36812-00

36818-00

36818-01

37215-00

EHpgocKonis racTpoiHTeCcTiHa/IbHa:

[MaHeHgoOCKOMia 4O ABaHaAAUATMMANOI KULLKU
NaHeHOoCKoMif A0 KNy6oBOI KULLKMK
MaHeHOoockonia 0o KNy6oBOi KMLIKK 3 Bioncieto

MNMaHeHOoCcKoNia 0O ABaHaAUATMMAN0! KULWKKM 3 BBEAEHHAM 6apBHl/lKa and
TaTytOBaHHA

MNaHeHOoCKoMif A0 KNYyBoBOI KULLKK 3 BBeAeHHAM BapBHMKa 4719 (€HO0CKOMNIYHOTO)

TaTylOBaHHSA
DibpoKoNOHOCKOMIA [0 MeYiHKOBOro BUTMHY
DibpokoToHOCKOMIF A0 MeYiHKOBOro 3ruHy, 3 Gionciew

dibpoKonoHOCKOoMNis 00 NeYiHKOBOro 3rMHy 3 BBeAeHHAM GapBHMKa A4
TaTyltoBaHHA

DibpOKOMOHOCKOMIA A0 MNeYiHKOBOIro 3rMHy, 3 MosineKToMieto
DibpoKONOHOCKOMIA A0 CNIMOT KMLLIKMK
DibpoKoTOHOCKOMIA A0 CNinoi KNLWKK, 3 Bioncieto

dibpokonoHockoMis Ao cninoi KULWKK 3 BBeAeHHAM 6apBHMKa a4
(eHOoCKOMIYHOIro) TaTylOBaAHHS

DibpPOKONOHOCKOMIA L0 CAIMOi KMLWKK, 3 MOMINEKTOMIED

EHpockonis opraHiB AMXaHHS Ta J10p-OpraHiB:

BumoaneHHsa CTOPOHHLOIO Tifla 3 Tpaxei
BpoHxockoniga Yepes WTYYHY CTOMY
BpoHxockoniq

EHOOCKOMIYHE BUOANEHHA CTOPOHHbOIO Tifa 3 6poHXiB

EHpocKonia yposoriyHa/fiHekosnoridyHa:

Konbnockonisa

[iarHOCTMYHa rictepockonis
YpeTepockonia

EnpoocKonivHa 6ioncia cevoBony
LlncTockonisa

EHgockonivHa KaTeTepu3alia ceyoBoaa i3 ¢pAoopoCKOonivyHOK Bisyani3alieto
BEPXHIX CeYOBUX LUNAXIB, OOHOCTOPOHHS

EHgockonivHa KaTeTepu3alia cevoBoaa i3 GAoOpPOCKOMIYHOK Bilyani3alieto
BEPXHIX CeYOBMX LLNAXIB, ABOCTOPOHHS

EnpoocKonivHa 6ioncia npocTtaTtu



37315-00 YpeTpockoniq

37318-04 EnpockoniuHa 6ioncia ypeTpu
AM6yriaTopHa Xipypria:

30406-00 ABOOMIiHaNbHUM MapaLeHTe3
JTabopaTopHa giarHocTMKa

Nikap MM MOX<e HamnpaBUTKW NaLlieHTa Ha AiarHOCTUYHI NOCNYrK y pasi NoTpebu npoBeaeHHA
00OATKOBUX OOCTEXEeHb MPU CTaHax, NTiKyBaHHA AKMX BXOOMUTb B KOMMeTeHLito nikap4a NMM.

HapaeMo geTtanizoBaHMM nepenik NabopaTopHUX OOCNiOXKeHb, Ha AKi MOXXe BUMUCYBaTH
HanpaBneHH4a nikap MM (nicng BNpoBagyKeHHa 00OaTKOBMX KOAIB 32 OKPEMMMUM KacaMuy cepBicy
"MNabopaTopHa aiarHocTUKa" B paMkax nakeTy "TpodinakTnKa, AiarHOCTUKa, CoCTepeXKeHHs Ta
NiKyBaHHA B aMbynaTopHMX yMoBax" byae HagaHO OHOBNEHUI nepenik):

GioxiMiYyHI gocimKeHHS:
A34001 AHanis; KpoB
A34002 AHani3 Ha HAPKOTUKM
A34005 AHaniz; C-peakTuBHMM Binok
A34006 AHanis; KanbLi
A34007 AHanis; xnopwngm
A34008 AHanis; eneKkTponitn
A34010 AHanis; eneKTponiThn, CeY4OBUHA, KpeaTMHIH
A34013 AHanis; docdaTt
A34014 AHanis; Kanin
A34015 AHanis; 6inok
A34017 AHanis; HaTpin
A34021 AHanis; enekTponitn / GyHKLiOHaNbHi TECTU NeYiHKM
A34024 AHanis; docdaTt KanbLiito
A34029 AHanis; ce4oBMHaA | eNeKTponiTn
A34030 AHaniz; bioximia
A34034 AHanis; eneKTponiTh i KpeaTuHiIH
A34038 AHanis; MarHin
A34043 AHanis; 6inky rocTpoi ¢pasm (Mapkepwu 3ananeHHa)
A35003 CKPIHIHF Ha HAPKOTUKM
A35004 AHanis; HaTpin y ceui
A35008 AHanis; cniBBigHOWEHHSA anbbyMiHy/KpeaTUHiHy

D34002 AHanis; anaHiHaMiHOTpaHCchepasa



D34003

D34004

D34005

D34006

D34007

D34008

F34001

H34001

K34002

K34007

L33001

L34003

L34004

N34002

534001

T34002

T34004

T34009

T34010

T340T1

T34012

T34013

T34015

T34016

T34024

T34025

T34026

T3403]1

T34035

T35001

U34001

U34002

U34003

AHaniz; ny>kHa ¢ocdaTasa

AHanis; aMinasa

AHanis; acnapTaT-aMiHOTpaHcdepasa
AnHanis; 6inipy6iH

AHanis; raMa-rnyTamMinTpaHcdepasa

AHaniz; dyHKuUia nediHky ("MediHkoBi Npobun")
AHanis; KpoB; oui

AHanis; KpoB; ByXO

AHanis; KpoB; cepL.eBO-CYANHHNI

AHani3; TPOMoHIH

AHanis; peBMaToigHUM dakTop

AHani3; KPOoB; OMNOPOHOro-PYXOBOro anapaTty
AHanis; Kpoccnanc

AHani3; KpoB; HEBPOJIONIYHNM

AHanis; KpoB; LWKipa

AHani3; KPoB; eHOOKPUHHMM/MeTaboniuHMnM
AHaniz; Nnpodinb ninigis

AHanis; ToNepaHTHICTb 40 FTHOKO3M

AHani3; rnikoBaHWM reMornobiH

AHanis; xonecTepuH NiNonpoTeiHiB BUCOKOI LLiNbHOCTI
AHani3; nakTaToerigporeHasa

AHanis; xonecTtepuH NiNOMNPOTeiHIB HU3bKOI LLiINMbHOCTI
AHanis; PyHKLIS LWMTOBMOHOI 321031

AHanis; Tpurniuepnan

AHanis; xonectepuH/TpuraiLepuomn

AHanis; rnoKo3a; HaTuecepue

AHanis; rnoKo3a; BMNaaKoBa

AHani3; BitTaMiH D

AHani3; ninasa

AHanis; ceya; eHOOKPUHHUN/MeTaboNiuHM M
AHanis; KpoB; ypooris

AHanis; KpeaTUHiH

AHanis; cedoBMHa



U34004 AHanis; ypat / ceuoBa Ku1cnorta

U34005 AHanis; a30T Ce4YOBUMHM KPOBI

U34007 LLBnAaKicTb kKnyboukoBoi dinbrpadii (LUKB)
U38006 AHanis; PyHKLia HUPOK

W34001 AHanis; KpoB; penpoayKTUBHMMN

X34001 AHani3; KPOoB; reHiTanbHMMN; XXiHKMK

Y34001 AHanis; KpOoB; reHiTanbHWMN; YOMOBIKU

Y34002 AHanis; kncna docdartasa

Y34003 AHanis; NpocTtaTnuHUm crneyndivHmnm aHtureH (MCA)

Y3401 AHanis; BibHUI/3aranbHUM NPOCTaTUYHNM cneundidHmm aHTureH (MCA)

B34015 AHani3; BiTaMiH B12

K34004 AHanis; kpeaTUHKiHa3a
A33016 AHanis; aHani3 3 BUSBMEHHAM TUTPIB aHTUCTpenToNi3nHy O
33001 AHanis; peBMaToigHUm dakTop

B34016 AHanis; bepuTtnH
A34004 AHanis; anbbyMmiH
B34019 AHanis; iHOeKc BMICTY 3ani3a
fematosioriyHi 4OC/iMKEeHHS:
A34009 AHanis; WBWMAKICTb ocigaHHa epuTpouunTie (LLOE)
A34011 KAiHiYHMM aHani3 KpoBi
A34035 AHanis; Ma3oK KpoBi
B33002 AHanis; BU3Ha4YeHHsa rpynu KpoBi Ta pe3yc-dakTop
B33003 pe3yc-dakTop; TUTP aHTUTIN
B33009 AHanis; rpyna Kposi
B34003 AHanis; yac Koarynauii (3ropTaHHa HecTabinizoBaHoOI KPOBi)

B34005 AHanis; KpoB; TPOMbBOLUTK

B34006 AHanis; YacTKkoBUIM (MapLuianbHUM) TPOMBOMNNACTUHOBUM Yac

B34009 AHanis; npoTpoM6iHOBMIN Yac

834014 AHani3; akTMBOBaHMIM YaCTKOBUM (MapLUianbHUIM) TpoMbonaacTUHOBMI Yac (AYTY,
AlTY)

B34018 AHani3; reMornobiH

B34021 AHani3; KiNbKICTb PETUKYTOLNTIB

B34022 AHanis; TPoMBiHOBMM Yac



B34025

B34026

B34028

B34029

B34032

B34033

K34008

R34001

AHanis; MixkHapoaHe HopMani3oBaHe BigHoweHHs (MHB)
AHanis; pibprHoreH

AHanis; 4yac KpoBoOTeui

AHanis; koarynorpama

AHanis; BU3Ha4YeHHa reMaToOKPUTHOI BEMUYMHM

AHanis; KpoB; KpoB

AHanis; npoaykTn gerpanadii ¢ibpuny (D-gimep)

AHani3; KpoB; AMXalbHOI CUCTEMU

Mikpob6ionoridyHi gocnigxKeHHS:

94500-6

94558-4

94562-6

94563-4

94564-2

94762-2

A33001

A33010

A33019

A33020

A33021

A33022

A33036

A33043

A33045

A33046

A33049

A33057

A3306]1

B33004

D33002

D33005

D33006

D33007

AHanis; SARS-CoV-2 - BuasneHHs HykneiHoBux kncnoTt (PHK) meTtogom MJ1P
AHaniz; SARS-CoV-2 - BUBNEHHSA aHTUTIeHy MeTOO0M LUBUMOKOro iMyHOoaHanisy
AHaniz; SARS-CoV-2 - BuaBneHHsa aHTUTIN IgA MeToaoM iMyHOaHanisy
AHaniz; SARS-CoV-2 - BuasneHHa aHTUTIN IgG MeTogoM iMyHoaHanisy
AHanis; SARS-CoV-2 - BuaBneHHda aHTUTIN IgM MeToOoM iMyHOaHanisy
AHaniz; SARS-CoV-2 - BUSBNEHHSA aHTUTIN CYMapHO METOAOM iMyHOaHanisy
AHanis; KpacHyxa

AHani3; BeHepUYHe 3axBOpPoBaHHA

AHanis; ceponoriyHi MapKepwu NPOCTOro reprnecy

AHani3; ceponorivyHi MapKepwn TOKCOMNIa3mMosy

AHanis; ceponoriyHi Mapkepu LMTOMEranoBipyca

AHanis; ceponoriyHi Mapkepwu cndinicy

CKPWHIHF aHTUTIN

AHanis; BIJi

AHanis; rpnbKoBMIN Ha MIKPOBIONOrito, KyNbTYPY i YYTIMBICTb

AHanis; aHTWTIiNa go Bipycy Kopy

AHanis; iHbeKUiMHMM MOHOHYKNEe03

CKpiHuHr IMCL

AHanis; XBopoba Jlarma

AHanis; Mikpobionorig; KpoB

Kan; kynstypa

AHanis; ceposoriyHi Mapkepu renatmnty A

AHarni3; ceponoriyHi MapKkepu renatnTy B

AHanis; ceponoriyHi Mapkepu renatuty C



D33008

D33013

D33017

D33018

D33019

D33026

R32001

R32005

R33002

R33003

R33006

S33001

S33003

AHanis; Kan: MikpocKonigd, Ky/bTypa, YyTNnBICTb
AHanis; ceponoriyHi Mapkepwu renatuTty
AHanis; aHTUreH renatnTy B

AHanis; aHTWTiNa oo rematuTy A

AHanis; aHTWTiNa go renatuTy B

AHanis; aHTWTiNa go renatuTy

AHanis; MaHTy

AHanis; KBaHTMdEepPoHOBU N

MNociB; Ma3okK 3 3iBy

AHanis; Mikpobionorig; pecnipaTopHa

AHani3; Ma3oK i3 3iBy, Mikpobionorig, KynbTypa i YyTInBICTb
AHanis; Mikpobionoriq; Wwkipa

AHanis; Ma30oK 3i WKipKW Ha Mikpobionorito, KynbTypy i YyTNnBICTb

LinTonoriyHi 4OC/IiIKEeHHS:

X37001 MArll-tect

X37005 MArll-TecT; meTog thin prep
IHLi gocnimKeHHS:

A35001 AHanis; ceya

A35005 CKPIHIHI ceyi Ha HAPKOTUKM

A35007 AHanis; ceya; anbbyMiH

A36001 AHanis; Kan

D34001 AHanis; KpoB; TPaBHUI

D36001 AHanis; Kan; umctu/anys/mapasmtim

D36002 AHanis; Kan; TpaBHUN

D36003 AHanis; NprxoBaHa KpoB

X37004 Ma30kK 3 Kyrmony BariHu

3a3HavYaEMoO, Lo HaBeaeHa iHpopMaLia CTOCYETbCH BUKTIOUYHO MakeTy MedMYHMUX MoCiyr
"MpodinakTnKa, OiarHOCTUKa, CMOCTEPEXKEHHS Ta NTiIKyBaHHA B aMOynaTopHMX yMoBax" i He
CTOCYETbCSA BMOadi HanpaB/eHb Ha MOCNYrM 33 iHLWMMUK NakeTaMm MeanYHUX MOCyT.

MpiopuTteT gignbHocTi HC3Y - edpeKTUBHA peanizalisa nporpamMm MeamyHMX rapaHTin B iHTepecax

YCixX MaLieHTIB, W06 KOXeH MaB OOCTYMHe Ta HalleXXHe MiKyBaHHS.

NMpautoeMo pa3om 3apaam MNepemorn YKpaiHM Ta 300p0oB'a Halmx ntogen!

fonoBa HaTtania N'YCAK



